Domine de⁹ oipotēs p̄ opti
me q̄ es i cel siat volūtas tua

Meditationes

Sicut in celo et in terra. Voluntas
inquit tua qua sum viam mandato/
tu vero vadis ego debilis pauper
nusera ad te potissimum. insipietissi-
ma ad te sapietissimum. egrotissima
ad te sumum medicum ac saluatorem.
Et quod sicut istud domine. nisi tua vo-
luntas me duxerit et traxerit ad se.
Sed ergo ita velis. etiam velim no-
lim tua voluntas fiat. **V**idi sepius
domine. quod perduxit et traxit filium debi-
le atque ipotentem vel eum stolidum ad im-
pletum voluntatem preceps. **I**ta quod pro
me trahere digneris ad te. non me de-
relinques in manu mei. scilicet nec mee
me tradas voluntati. immo dum ober-
rare a transire statutis me videtur. re-
trahere me domine deus velut pauperem sto-
lidam cecidam atque impotenter. et hinc p-
tuas vugas aduersitatis sum p dul-
core pspicatus. sum p occulte inspi-
ratiois instinctum a tua bonitate. sum
p altam manum tue pretatis. sum per
bonorum tuorum angelorum vel etiam ho-
minum misterium. sum p quemque ali-
um modum tibi placitum. **H**oc enim
fac ne peccem. quod quod tua de me in me
non mea voluntas fiat et impleatur.
Quid possumus domine conuenienter atque huic
li pauperem cecidam aut stolidam petere a
suo doctore et gubernatore. quod ut eam
non permittat abulare sum suam temera-
ritatem intentionem in desiderio ase sum.

Domine eiusdem discernes iterum hanc est
ne supra super hunc. In chao et frigido
Hec est domine deus tuus prophetas. quod
homo sperat est sumentis insu-
pietibus in quod non est intellectus. Quod si
ita est. diriges me domine velut bestios.

et orationes

la indomitam. quod non potest aut non vult
p se ipsum domari. immittes frenum
in os meum. aut alias me ligab p
ut mihi opere erit dulcibus illis ac soli
vis vinculum tuorum virtutum principem fu-
niculo triplici quod difficile rupit. vi-
tulus fidei spei et charitatis. **A**urum
est domine os meum. impone sibi tempatice
et sobrietatis frenum. **I**ndomita est
lingua mea discolor et vagabunda
p multiloquium et vanum. costringe il-
lam freno silentij. atque ita fac circa
singula membra mea. **E**t quis fre-
quenter tuo ductui renitar aliter
aut alio volens ire quod tu impellas.
ad modum eque lascivum quod sibi dimisisti
frequenter impingeb. ne quod propter ea
domine ita contra me irascaris ut p in-
dignatione me delinquis et finas sum
impetu propter inclinatiois aut volu-
tatis incedere. **I**ra enim mortis impinge-
re et me morti traderem dolorose.
more illorum quod te dicis dimisisse
ire sum desideria cordis eorum erat
quod perfecto illa dirissima libertas. Ig-
necum eligibilior atque suauior est tua
seruitus. tuaque subiectio